
 

 
 

ALTAY TOPLULUKLARI SEMPOZYUMU (24-26 TEMMUZ 2017) 
SONUÇ BİLDİRGESİ 

 
1- Altayist akademisyenleri bir araya getiren, onların tanışmaları ve ileriye yöne-
lik işbirliklerinin gelişmesinde önemli bir rol oynayan ve geleneksel olarak yapı-
lan Altay Toplulukları Sempozyumu, bu defa İstanbul’da, İstanbul Aydın Üni-
versitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. Altayist akademisyenlere bu imkânı 
sağlayan İstanbul Aydın Üniversitesi’ne ve özellikle sempozyumun organizasyo-
nunu yapan üniversitenin Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’na Altayist akade-
misyenler olarak teşekkür ediyoruz. 

2- 24 Temmuz 2017 tarihinde başlayan ve 26 Temmuz tarihine kadar devam 
eden sempozyumumuza 200’ün üzerinde Altayist bilim insanı katılmış ve bildiri-
lerini sunmuşlardır. Sempozyuma bu derece yoğun bir ilginin olması, toplantı-
mızı bir sempozyum değil, bir kongre seviyesine yükseltmiştir. Bu durum sem-
pozyumumuza giderek artan bir ilginin olduğunu göstermesi bakımından ayrıca 
önemlidir. Bu bağlamda Altay Akademisyenler Birliği’nin üyesi olan siz değerli 
meslektaşlarımıza ne kadar çok teşekkür etsek azdır. 

3- Bu ilginin bir göstergesi olarak Altayist Akademisyenlerin birbirleri ile olan 
iletişimlerini daha kolay sağlamak ve konuyla ilgili evrensel düzeyde yapılan ya-
yınları, faaliyetleri duyurmak için bu toplantımız esnasında Altay Akademisyen-
ler Birliği Eşbaşkanı Prof. Dr. Han Woo Choi'un girişimiyle bir web sitesi açılmış-
tır. Web sitemize www.altaycommunity.org adresinden ulaşabilirsiniz. Bu web 
sitemizde Altay Akademisyenler Birliğinin yönetim organları ve üyeleri ilan edi-
lecektir. Bugüne kadar gerçekleştirilen sempozyumlarımıza katılarak katkı sağ-
layan değerli meslektaşlarımızın Altay Akademisyenler Birliği'nin birer üyesi ol-



duğunu ilan ediyoruz. Bundan sonra üye olabilmek için üst üste en az iki sem-
pozyuma katılım şartı aranacaktır.  

4- Sempozyumumuz “MESKEN-AİLE VE AİLE DEĞERLERİ” temalı olarak 44 otu-
rum halinde gerçekleştirilmiştir. Sempozyumumuza sunulan bildirilerin, iki sene 
sonra gerçekleştirilecek olan sempozyumumuzda Altay Akademisyenler Birliği'-
nin yayın faaliyeti olarak basılı bir şekilde siz değerli  meslektaşlarımıza takdim 
edilmesi planlanmaktadır. Bu amaçla sempozyum bildirilerinin yazım kuralları 
ile ilgili olarak çerçeve bir metin, 10 Ağustos 2017 tarihine kadar elektronik pos-
ta adresinize gönderilecektir. Bildirilerinizi bu çerçeve metin dikkate alınarak 1 
Kasım 2017 tarihine kadar göndermenizi önemle rica ediyoruz. Bu metinler edi-
tör kurulumuz tarafından ayrıca incelenecek ve yazım kurallarına uygun olanlar 
dikkate alınarak yayınlanacaktır. Siz değerli katılımcılardan bu hususa özen gös-
termenizi hassasiyetle rica ediyoruz.  

4- Altayist Akademisyenleri bir araya getiren, ayrıca Altay topluluklarının kültür 
ve uygarlık değerlerini bilimsel olarak ortaya koymayı amaçlayan sempozyumlar 
serisi şüphesiz iki sene sonra da yapılacaktır.  Bundan sonraki sempozyumumu-
zun Türkiye dışındaki bir ülkede yapılması düşünülmektedir. Şu ana kadar bu 
konuda siz değerli meslektaşlarımızdan iki teklif gelmiş bulunmaktadır.  Bu tek-
liflerden ilki Kırgız meslektaşlarımızdan; diğeri ise Moğolistan Büyükelçiliğinin 
emri ile Moğolistan İstanbul Başkonsolosluğu tarafından yapılmıştır.  Hatta elçi-
lik zaman kaybetmeksizin Moğolistan’da Ulan Batur’da bir devlet üniversitesi-
nin ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi hususunu önermiştir. Bu önerileri siz de-
ğerli meslektaşlarımıza sunuyoruz. Sizlerin önerileri Altay Akademisyenler Birliği 
tarafından dikkate alınıp değerlendirecek ve ilan edilecektir.  

5-Sempozyumumuzun gerçekleştirilmesine katkı sağlayan İstanbul Aydın Üni-
versitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Dr. Mustafa Aydın ve Rektör Prof. Dr. 
Yadigâr İzmirli başta olmak üzere Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlı-
ğına ve diğer akademik ve idari birimlere, bizlere maddi-manevi desteklerini 
esirgemeyen resmî ve sivil kurumlarımıza, basınımızın güzide mensuplarına ve 
ayrıca sempozyumumuzun Düzenleme Kurulu Üyelerine, Çalışma Grubu içinde 
yer alan bütün meslektaşlarımıza ve sevgili öğrencilerimize huzurlarınızda te-
şekkür ediyoruz. 

Bir sonraki sempozyumda görüşmek ümidiyle hepinize saygı ve sevgilerimizi 
sunuyoruz. 


